令和   年   月   日

豊田市長 様

(取扱：学び体験推進課)

豊田市高等教育機関公開講座共催申請書

教育機関名

所 在 地

代 表 者 名

豊田市高等教育機関公開講座共催要項に基づき、下記のとおり申請します。

記

公 開 講 座 名
高齢者の災害対策について知ろう！

～毎日のコツコツ準備で急な災も怖くない！～

講 座 内 容

様々な災害が頻発する今、高齢者の…

講 師 名
愛知県立豊田大学 看護学部 災害対策学科 教授 豊田 太郎

                    准教授 豊田 花子

予 定 開 催 日 時
①令和〇年  ８月 10日 火曜日  午前 10時 ～ 午後１時 30 分

②令和〇年 10 月 16日 日曜日  午前 10時 30 分 ～ 11 時

対 象 者 一般（高校生以上～成人）

募 集 人 数 １講座当たり   先着 50 人 （１回当たり 25 人）

受 講 料 １講座当たり       0 円 （１回当たり  0 円）

希望する公共施設 ×××交流館  204 会議室

申 込 方 法

Web 専用申込フォーム、

電子メール（manabi@city.toyota.aichi.jp）、

電話（0565-34-6660）、FAX（0565-32-9779）

申込締切日・開始日 令和〇年 ５月 12 日 火曜日 13 時

市 に よ る P R ■希望する（ □広報 ・ ■ホームページ ） 、 □希望しない

担 当 者 名

担 当 者 連 絡 先

※太枠の項目は、広報紙等で講座 PR をする際の原稿として利用させていただきます。

※この様式で記入できない場合・他に資料が必要な場合は、記載欄に「別添」と記入して資料を添付してください。

※写真等の掲載を希望される場合は、電子データとして御提供ください。(返却はできません)

 広報紙面の都合上、掲載できないこともありますので、あらかじめ御了承ください。

※講座のパンフレットやチラシがありましたらご提出ください。

記入例

広報とよた掲載の場合、

タイトルは３０文字以内

・先着：開始日時を指定

（※各月の 5日以降）

・抽選／選考：締切日を

指定

※広報とよたは、１回の

対象人数が１０人以下の

催しは掲載できません

様式第１号

mailto:manabi@city.toyota.aichi.jp